OTYET

OB NCMOJNTHEHWN YYPEXOEHWEM MAAHA EFO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1anpensa 2019 r.

YupexpgeHve MBOY >XupHosckaa COLL

O60co6neHHOe noapasgeneHne

Yupegutens

HavmeHoBaHve opraHa, ocyLLecTB/sA-

IOLLLEero NosIHOMouuns yypeauTens Otaen obpasoBaHuna AgMmHucTpauun TauuHekoro patoHa PocToBckoli o6nactu

Bug, pmHaHcoBOro obecneyeHus (aeatenbHOCTH) MprHOCALAn A0X04 AeSTENbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXO0AbI YUpPEXAEHNS)
MeproAnYHOCTL: KBapTasibHasl, rogoBas

EavHMua namepenus: py6.
1. Joxoabl yupexaeHus
Kon Ko YTBEpXaeHO VlcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
H o
avMeHoBaHue rnokasartesns CTPOKM  aHANMTKN ﬂnaHOBbIX“ yepes fimueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMM
HasHaueHwui cueTa cyeta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
[Jloxogpl - Bcero 010 112 000,00 - - 63 420,00
Jloxofbl OT OKa3aHusa naaTHbIX ycnyr 130 112 000,00 ] 63 420,00

(paboT), KomneHcaumii 3aTpat

dopma no OKY[,
[arta
no OKMo

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no BK

no OKEN

utToro

9
63 420,00
63 420,00

Kogbl
0503737
01.04.2019
33349568

02114794
907

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHaueHwui
10
X
48 580,00



HanmeHoBaHue nokasarens

1

Pacxogb! - Bcero

B TOM yucne:
®oHg onnatbl TpyAa yUpexaeHuit
B3HOCbI N0 065A3aTeNbHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHWIo Ha
BbINAaTbl N0 onnate Tpyaa
paboTHWKOB 1 UHblE BbIMNATbI

nArnA$IWraMs<«n<=2XnpHUiA ...
Mpoyas 3aKynka ToBapoB, paGoT u

yenyr
PesynbTat ucnonHenns (aedpuumnt /

npocunumT)

Koz,
CTPOKU

2
200

450

Kop,
aHanuTuKm

3
X

111
119

244

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHa4eHwui
4
112 000,00

57 177,12
17 267,49

37 555,39

2. Pacxogabl yupexaeHus

yepes NmueBble
cyeta
5
28 056,32

21 548,63
6 507,69

-28 056,32

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepe3 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEKacCOoBbIMM
cyeta yupexaeHus onepaumsmmn
6 7 8
- 63 420,00

nToro

9
28 056,32

21 548,63
6 507,69

35 363,68

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHauYeHWiA
10
83 943,68

35 628,49
10 759,80

37 555,39



HanmeHoBaHve nokasatens

1
MCTOYHMKM hUHaiCMpoBaHus

fedmunTa cpefcTs - Beero (cTp. 520
+ ¢Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpEHHME UCTOUHUKN
U3 HUX:

[ BUXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
NOCTyN/eHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITUE AEHEXHBIX CPEACTB

BHeLUHNE UCTOYHUKM

13 HKX:

VI3meHeHne ocTaTkoB cpefcTs
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLLUEHNE OCTaTKOB CPEeACTs,

BCEro
3meHeHne ocTaTKoB no

BHYTPEHHUM 060pOTaM CpeacTs
yupexzaeHus
B TOM 4ucne:
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpesCcTs
yypexzageHus
YMEHbLLUEeHNe OCTaTKoB CpeacTB
yupexaeHuns
I3meHeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/NInyeHve ocTaTkos Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kop,
CTPOKK

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOYHUKM (hUHAHCUPOBaHUSA AeUUnUTa CPEACTB yupexaeHus

Kop YTBEpXAEHO VicnonHeHo NnaHoBbIX HazHaYeHwWi
AHANTUKM naaHoBbIX yepes nnueBble yepes GaHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HazHaueHui cyeta cyeta yupexaeHus onepauusamu
3 4 5 6 7 8
28 056,32 -63 420,00
</[ina po6aBneHns CTPOK BblAeNnTe AaHHY0 06/1aCTb Y HAKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
X - - - -
510 - -
610
< Ana po6aBneHus CTPOK BblAeNUTE AaHHY 061acTb U HXXMUTE KHOMKY «/[106aBUTb CTPOKY». >
X - -35 363,68 - -
510 - -63 420,00 -63 420,00 -63 420,00
610 - 28 056,32 63 420,00 63 420,00
X 63 420,00 -63 420,00
510 - 63 420,00 63 420,00
610 - - -63 420,00 -63 420,00
X

nToro

9
-35 363,68

-35 363,68
-190 260,00

154 896,32

126 840,00

-126 840,00

®opma 0503737 c ;i

He ncnonHeHo
NnaHoBbIX
HasHaYeHWi
10
35 363,68



dopma 0503737 c.4

Kon Kop YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HayYeHui He vcnonHeHo
HavmeHoBaHve nokasarens CTPOKM  aHaMTVKN I'IJ'IaHOBbIXv yepes nuuesble yepes H6aHKoOBCKVE yepes kaccy HEKaccoBbIMU WTOro nnaHoBbIX
HasHaueHwui cyeta cueta yupexaeHus onepauusmu HasHayeHuii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N3MEeHeHNe OCTaTKOB pacveToB Nno 830 X
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUAM
cpeacTs
B TOM 4ucne:
831
yBEe/IMYEeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO
octaTtkoB cpeacts (KT 030406000)
832
yMeHbLUEHNe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpUBIEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (41 030406000)
4. CBefieHUsa 0 Bo3BpaTax 0CTaTKoB cyb6cuaunii n pacxonos NpoLWbIX NeT
Koa Ko Mpon3ssefeHO BO3BPATOB
HavmeHoBaHue nokasartesns CTPOKM  AHANNTUKM yepes fimueBble Yyepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeTa cueTa yupexgeHuna onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo ocTaTkoB cy6cuamnii 910
npoLusbIX NeT, BCero *
M3 HUX NO KOAAM aHaIMTUKN:
< [nA pobaBneHns CTPOK BblAENUTE JaHHY0 061acTb U HAXXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKy». >
BO3BpALLLEHO PacxofoB NPOLU/IbIX NET, 950
13 HUX no kpaaaCaHBinTMinTbH?
N M npX oX <[Anapno6asneHns CTPOK BblAe/MTE AaHHYI0 06/1aCTb U HAKMUTE KHOMKY «[06aBUThL CTPOKY». >
PykoBoauTenb C.4A. WkogunH PYyKOBOANTENb (hUHAHCOBOM
(pacwwmdpoBka nognmcu) SKOHOMUUECKOH CYKGbI (noanucb) (pacwumdppoBka noanmcu)
naBHbI

(pacwmdpoBka nognmcu)

PykosoauTens
(ynonHOMOYeHHOE N1y0)

3am.rnaBHoro
byxrantepa
(BOMKHOCTB)

McnonHutens

LleHTpann3oBaHHas GyxranTepus

[AvpekTop

(momKHOCTL)

KpbpkaHoBckas O.B.
(pacwumdpposka nognucu)

MAY "PKL, O6pa3oBaHus”
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, MmecToHaxoxaeHue)

MBaHoBa C.H.

(noanucs) (pacwmdpposka noanmcu)

886397-22757
mycboo@rambler.ru
(TenecpoH, e-mail)


mailto:mycboo@rambler.ru

