ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФОРМА ПО ОК							
	на 1 апреля 2019 г.	Дата	01.04.2019				
⁄чреждение	МБОУ Жирновская СОШ	по ОКПО	33349568				
Обособленное подразделение							
/чредитель		по ОКТМО					
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	02114794				
ощего полномочия учредителя	Отдел образования Администрации Тацинского района Ростовской области	Глава по БК	907				
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		. #				
Териодичность: квартальная, годовая		(10)					
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383				

коды

1. Доходы учреждения

	Код строки	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Не исполнено			
Наименование показателя						аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Доходы - всего	010		112 000,00	-	-	63 420,00		63 420,00	х			
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	112 000,00		-	63 420,00	- ,	63 420,00	48 580,00			

2. Расходы учреждения

I Наименование показателя I	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	112 000,00	28 056,32	-	-	- 1	28 056,32	83 943,68
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	57 177,12	21 548,63	-	-	-	21 548,63	35 628,49
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	17 267,49	6 507,69	-		-	6 507,69	10 759,80
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	37 555,39	-	-	-	-	-	37 555,39
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	-28 056,32		63 420,00		35 363,68	x

				ансирования деф			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Не исполнено
	Код строки	Код	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя стро		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
источники финансирования	500			28 056,32	-	-63 420,00	-	-35 363,68	35 363,6
цефицита средств - всего (стр. 520									
+ стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр.									
730 + стр. 820 + стр. 830)									
в том числе:									
Внутренние источники	520		-		-	-	-	_	
из них:									
		< Д	ля добавления стро	ок выделите данную о	бласть и нажмите кног	пку «Добавить строку	». >		
Движение денежных средств	590	х		_	-	-	-	-]	
поступление денежных средств	591	510		_	-	_	_	_	
прочие									
выбытие денежных средств	592	610		_	_			_	
Внешние источники	620	0.0					_		·
из них:	020							/	
THE TITLE		< /1	па лобавления стро	ок выделите данную о	бласть и наумите кног	пку «Лобавить стпоку	w >		
Изменение остатков средств	700	I x	ли дооцилении отре	-35 363,68		пку «Добавить строку		-35 363,68	
увеличение остатков средств,	710	510		-63 420,00	-63 420,00	-63 420,00		-190 260,00	
всего									x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	28 056,32	63 420,00	63 420,00		154 896,32	х
Изменение остатков по	730	х		63 420,00	-	-63 420,00	y	-	
внутренним оборотам средств									
учреждения					-				
в том числе:		<u> </u>						,	
увеличение остатков средств	731	510	-	63 420,00	63 420,00	-	-	126 840,00	
учреждения						2 - 2			x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-63 420,00	-63 420,00	-	-126 840,00	×
Изменение остатков по	820	x		-	-	-	-		
внутренним расчетам	020	1 °				,			
в том числе:		1 1							
увеличение остатков по	821			_	-	-	-		
внутренним расчетам (Кт	52 .	3							
030404510)									
уменьшение остатков по	822	 							
внутренним расчетам (Дт	OZZ								
030404610)									

100	Код	Код	Утверждено	удено Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х			-					
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-						
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832					-		1		
			4. Сведения о во	звратах остатков с	убсидий и расход	ов прошлых лет				
	16	160-			Произведено возврато	OB				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
озвращено остатков субсидий	910		· ·	-	-					
оошлых лет, всего из них по кодам аналитики:						,	2" 1			
	< Для доб	авления стро	к выделите данную	область и нажмите кн	опку «Добавить строк	y». >				
озвращено расходов прошлых лет, сего из них по колам аналитики;	950			-				,		
	< Для доб	авления стро	к выделите данную	область и нажмите кн	опку «Добавить строк	v». >				
уководитель	olen		С.Я. Шкодин	овка подписи)		итель финансово				
павный бухгантер			(расшифре	вка подписи)	экономи	ческой службы	(подпись)	(pac	шифровка подписи)	
(noder	ись)	-	(расшифро	вка подписи)	•					
13					Централ	изованная бухга.		Образования" зание, ОГРН, ИНН, КГ	?П, местонахождение)	
				Руководитель		Директор	Mount	Иванова		
				(уполномоченно		(должность)	(подпись)		шифровка подписи)	
		Зам.главного	0	1				386397-22757		
Исполнител	ПЬ	бухгалтера		1191		Крыжановская О.В.	n	nycboo@rambler.ru	<u>1</u>	

(должность)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)